Regulamentação da Economia  

Secretaria da Fazenda 

Resolução SEFA nº 002/2022 de 04 de janeiro de 2022 
Estabelecer o valor atualizado das Requisições de Pequeno Valor - RPV, englobando principal, custas e despesas 
processuais que não seja superior a R$ 20.441,80 (vinte mil, quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta 
centavos). 
Fonte: DIOE 06.01.2022 

Relações de Consumo 

Em tempo 
JUCEPAR  

Resolução Conselho de Administração 001/2021 
Corrigir os valores constantes das Tabelas de Preços dos Serviços de Registro Mercantil praticados pela Junta